Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016г № 7

с. Сямжа

О внесении дополнений в постановление
администрации Сямженского района от
02.03.2011 г. № 68

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ (приложение № 2), утвержденный постановлением админи-
страции Сямженского муниципального района от 02.03.2011 г. № 68 (с последую-
щими изменениями) следующее дополнение:

- таблицу перечня объектов дополнить строкой 9 следующего содержания:
«

9. МБУ физической культуры и спорта Сямженского
муниципального района «Сямженский физкуль-
турно-оздоровительный комплекс «Кристалл»

с. Сямжа, ул. Славянская, д. 9

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Глава  района                                                             А. Б. Фролов